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Kushtetutës, Me Propozimin E Këshillit Të Ministrave, Apr 4th, 2024POLITIKAT NË
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Për Të Mbërritur Te Konsumatori Fundorë Kalon Nëpër Operatorin E Sistemit Të
Transmisionit (OST), Që Në Kosovë Këtë Shërbim E Ofron Kompania KOSTT. Për Këtë
Qytetarët Paguajnë Mesatarisht 2.5 - 153€/MWh . Pas Kësaj Energjia Elektrike Kalon
Nëpër Operatorin E Sistemit Të Shpërndarjes Mar 20th, 2024Analizë E Projektligjit
Për Efiçiencën E EnergjisëNë Industri, Energjia Për Ngrohje Dhe Ftohje Mund Të
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VITIN ...Prodhimi Vjetor I Energjisë Elektrike Në TC Planifikohet Deri Në Vlerën E
Shfrytëzimit Optimal Të Kapaciteteve Prodhuese. Energjia Elektrike E Dhënë Në
Prag Të Transmetimit Nga TC Kosova A Dhe TC Kosova B Planifikohet Të Jetë: 4,495
GWh, Ku: TC Kosova A = 1,956.7 GWh, Në Prag Të Transmetimit. Feb 8th, 2024.
Te Nxisim Dhe Mbeshtesim Perdorimin E Energjise Diellore ...Energjia Diellore Në
Shqipëri – Nisma Lokale Mundësi Për Furnizim Te Qendrueshem Me Energji •
Shqiperia Ka Nje Konsum Te Rritur Te Energjise Elektrike Ne Vere, Nderkohe Qe
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2024Identifikimi I Potencialit Për Aplikimin E Energjisë ...Energjia Elektrike Vjetore E
Gjeneruar Nga Një Sistem Me Fuqi 1 KW Peak Dhe Performancë 0.75 [kWh/kW Peak]
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I FINANCUAR NGA KOMUNITETI EUROPIAN Përfitimet E Pritshme –nivel Individi
Ngrohje/Ftohje Me Energji Elektrike Ngrohje/Ftohje Me Gaz Dhe Energji Elektrike
Ngrohje/Ftohje E Pjesshme 450 Kwh 225 Kwh 2600 Lek/muaj 31200 Lek/vit 1900
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